[image: Brasao 1]

        ERRATA - EDITAL DE LICITAÇÃO 54/2017 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2017

ONDINO RIBEIRO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Celso Ramos no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município RETIFICA o Edital do Pregão em epígrafe nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:
FORMULA INFANTIL - 6 meses de idade - taminas e emulsificante lecitina de soja. Leite parcialmente desnatado, maltodexitrina, oleo de milho, oleo de canola, lactose, frutoolegossacarideos, oleina de palma, inulidam minerais, vitaminas e emulsificante lecitina de soja. Formula destinada a partir dos 6 meses de idade, Embalagem integra de 800g.

LEIA-SE:
FORMULA INFANTIL para lactantes a partir dos 6 meses de idade. Acionada prebióticos, com DHA e ARA, com adição de vitaminas, minerais e oligoelementos. Embalagem integra de 800g.

[bookmark: _GoBack]Celso Ramos 12 de janeiro de 2017.

				ONDINO RIBEIRO DE MEDEIROS
				            Prefeito Municipal

Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

image1.jpeg
Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

UNIAO
POVO, DE